
 

3. TRINN - UKE 15        7-10 april 

Hei 🙂 
 
Til dere som leser dette etter påskeferien, vi håper alle har hatt en fin påskeferie om den var 
hjemme eller et annet sted. 🐤🙂 
 
Lonehallsamlingen før påske gikk veldig fint. Alle var så flinke! Vi er skikkelig stolte av hele 
gjengen 🏆 
 
Marita er tilbake på Lone skule, og hun skal være med i 3. trinn fredager fram til sommeren. Vi 
gleder oss 🙂 
 
Påskelunsjen: Takk til alle som bidro til å skape et flott påskelunsjbord. Det ble en fin stund, og alle fikk muligheten til å se hva 
de ønsket å spise. 
 
Gårdsbesøk: Mandag 13.04 er vi så heldige at vi får komme på besøk til Adrians gård/Lavik Gard. Mer informasjon om dette 
vil komme når det nærmer seg. Vi gleder oss 🙂 🐑 🐔🐄 
 
Solkrem: Vi har kommet til april, og det er for alvor begynt å bli vår. Det kan være lurt å tenke på at solen begynner å bli 
sterkere og kanskje solkrem er lurt å ha på plass 🙂Minner om at barna må smøres med solkrem før de kommer på skolen 🧴 
 
Foreldremøte: Det vil gjennomføres foreldremøte på trinnet torsdag 16.04 kl 17-18. Her vil dere få muligheten sammen med 
oss voksne på trinnet å snakke i fellesskap om både sosiale medier og hvordan vi best kan hjelpe dem å knytte gode 
relasjoner til hverandre. Her er dere en veldig viktig stemme, og vi håper så mange som mulig kan delta for å gi klassen de 
beste forutsetninger for veien deres videre på skolen. Mer info kommer. 
 
Byttetøy: April kan vise fram alle årstider, så husk å sjekke at ditt barn har klær som gjør dem klar for en dag på skole og sfo 
uansett vær 🙂 
 
Hilsen Mona, Eliane, Vibeke, Marita, Marie og Sissel.  

3A: eliane.mo@bergen.kommune.no 3B:  mona.eide@bergen.kommune.no  Trinntelefon: 408 15 827 

 
 

HJEMMEARBEID: (innlevering senest torsdag) 
Norsk:  

●​ Min lille leksebok. Skriv og tegn fra påskeferien. 
●​ Øv på øveordene.                        
●​ Les minst 20 min hver dag i Salto lesebok (skal ligge i sekken hver dag). 

Matte: Arbeidsark sammenheng mellom multiplikasjon og divisjon. 

 

MÅL FOR UKEN:  
Norsk: Jeg vet at et bibliotek er en samling bøker. Skjønnlitteratur er sortert etter forfatterens etternavn 

og faktabøker er ordnet etter tema.  
Øveord: bokmål: sier, få, kom, denne, enn. 
              nynorsk: seier, få, kom, denne, enn. 

Matematikk:       Jeg forstår forskjellen på delingsdivisjon og målingsdivisjon. 

PALS/​
sosiale mål: 

Samarbeid: Jeg kan følge regler i lek. 
                   Jeg kan ta hensyn til andres meninger og forslag.  

Engelsk:  Jeg kan lese og forstå tekster som handler om ting og rom i huset. Jeg kan lytte til, forstå og 
bruke preposisjonene on, in, under, between, behind, next to og in front of.  
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